
令和２年１月３１日 

 

 保護者の皆様へ 

 

                         青森県立五所川原農林高等学校 

                                教  務  部 

 

 

訂正とお詫び 

 

 

 時下 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た、本校の教育活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠に感謝しております。 

 さて、年度初めに配布いたしました五農カレンダーにつきまして、日頃より活用いただい

ていると思われますが、訂正箇所がありますので、下記のとおりお知らせするとともに大変

ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

 

記 

 

○五農カレンダー「２月行事予定表」 

 

訂正前  １・２学年学年末考査 ２０（木）～２５日（火） 

 

 

訂正後  １・２学年学年末考査 １８日（火）～２１日（金） 

 

   ＊上記のとおり、１・２年生の学年末考査は１８日（火）～２１日（金）までの 

    ４日間となります。 

 

以上 

 

【担当】 

五所川原農林高等学校 

 教務部 中山 伸 

☎ 0173－37－2121 


